
Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25 
186 00  Praha 8 

 

Vyhlášení voleb do školské rady 

CJ_KGYMP8 01033/2023 

V souladu s § 167, odst. 4, zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů a v souladu s Čl. 3, 

odst. 1 Přílohy č. 2 k usnesení Rady HMP č. 0330 ze dne 22. 3. 2005, volebního řádu pro volby 

členů školské rady ve znění pozdějších předpisů, vyhlašuji volby do školské rady 

při Karlínském gymnáziu, Praha 8, Pernerova 25. 

Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým žákům, 

pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám podílet se na správě školy. 

Školská rada při Karlínském gymnáziu, Praha 8, Pernerova 25 má celkem 6 členů, a to dva 

volené zástupce za žáky, dva volené zástupce za pedagogické pracovníky školy a dva 

jmenované zástupce za zřizovatele, hlavní město Prahu. 

Volby se uskuteční v období od 27. 3. do 31. 5. 2023. 

Oprávnění voliči (zákonní zástupci nezletilých žáků, zletilí žáci) navrhují kandidáty na své 

zástupce do školské rady nejpozději do 14. 4. 2023, pedagogičtí pracovníci navrhují své 

kandidáty do 14. 4. 2023. Návrh doručený ve stanoveném termínu do sekretariátu školy nebo 

na e-mailovou adresu reditel@gymnazium.cz musí být učiněn v písemné formě a musí 

obsahovat následující údaje o kandidátovi a navrhovateli: jméno a příjmení (titul), datum 

narození, kontakt (telefon, e-mailová adresa), výslovný souhlas s kandidaturou. Lze využít 

formulář, který je k dispozici na webových stránkách školy. 

Seznam kandidátů a volební harmonogram budou zveřejněny na webových stránkách školy dne 

17. 4. 2023. 

Praha 17. 3. 2023 

PhDr. Jan Hušek, v. r. 

zástupce statutárního orgánu 

mailto:reditel@gymnazium.cz
https://www.gyperner.cz/files/soubory/03_23_Kandidatni_listek_web.docx

